turi buti baigti per 2 (du) men. nuo sutarties pasirasymo dienos. Rangos darbij atlikimo termino 
pratesimasnenumatomas. Darbai laikomi baigti po rangovo ir uzsakovo atstovi|, atlikti} darbij aktij 
pasiraSymo. 
1. Salys susitaria, kad atliekamq darbq kaina yra 984,94 € su P V M . (devyni simtai aStuoniasdesimt 

keturi eurai, 94 ct su PVM). Rangovas atlieka darbus savo jrankiais, resursais ir medziagomis. 
Sutarties kaina ir darbq kiekiai atitinka Rangovo ir Uzsakovo tarpusavyje suderint^ s^mat̂  
(PriedasNr. 1). 

2. U i faktiskai atliktus statybos darbus u^sakovas sumoka per 30 kalendoriniq dienq po atliktq